

2024թ-ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Հայրենյացի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ սուբսիդիա ,դրամաշնորհ

Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Հաստատում եմ

Տնօրեն _____ Մ. Ոսկանյան

22 հունվարի 2024թ

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ						1 195 151	
1		Սննդամթերք				717 039	ՄԱ
1)	3142510	Զու	հատ	955	65	62 075	ՄԱ
2)	03211300	Բրինձ	կգ	57,0	600	34 200	ՄԱ
3)	03221100	Բազուկ	կգ	23,8	300	7 140	ՄԱ
4)	03221110	Գազար	կգ	35,2	300	10 560	ՄԱ
5)	03221410	Կաղամբ	կգ	118,8	290	34 452	ՄԱ
6)	03222128	Խնձոր	կգ	237,5	250	59 375	ՄԱ
7)	15112150	Հավի կրծքամիս	կգ	47,5	2800	133 000	ՄԱ
8)	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	85,5	270	23 085	ՄԱ
9)	15331153	Ոսպ	կգ	23,8	620	14 756	ՄԱ
10)	15331154	Ոլոռ	կգ	23,8	400	9 520	ՄԱ
11)	15331151	Լոբի	կգ	23,8	1150	27 370	ՄԱ
12)	15871256	Կարմիր աղացած քաղցր պղպեղ	կգ	0,7	2500	1 750	ՄԱ
13)	15421100	Արևածաղկի ձեթ	կգ	38,0	750	28 500	ՄԱ
14)	15541200	Պանիր	կգ	42,8	2500	107 000	ՄԱ
15)	15551600	Մածուն	կգ	14,3	500	7 150	ՄԱ
16)	15811100	Հաց	կգ	356,3	330	117 589	ՄԱ
17)	15616000	Հնդկաձավար	կգ	47,5	450	21 375	ՄԱ
18)	15851100	Մակարոն	կգ	52,3	320	16 736	ՄԱ
19)	15872400	Աղ	կգ	7,4	190	1 406	ՄԱ
2		Գրենական ապրանքներ				192 780	

1)	30197631	Թուղթ A4 չափսի	տուփ	20	2500	50 000	ՄԱ
2)	30199000	Նկարչական ալբոմ	հատ	26	300	7 800	ՄԱ
3)	30199510	Թուղթ գծագրական	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
4)	30192770	Պլաստիլին	տուփ	6	600	3 600	ՄԱ
5)	30192700	Ջրաներկ	տուփ	6	550	3 300	ՄԱ
6)	30192710	Սոսինձ	հատ	13	360	4 680	ՄԱ
7)	27822100	Գունավոր մատիտներ	տուփ	6	600	3 600	ՄԱ
8)	30192135	Փոխ դասաժամերի մատյան	հատ	1	1000	1 000	ՄԱ
9)	30199410	Աշխ. պայմանագրի հավելված	հատ	50	250	12 500	ՄԱ
10)	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	20	120	2 400	ՄԱ
11)	37822300	Կավիճ	տուփ	25	1120	28 000	ՄԱ
12)	30197122	Կոճգամ	տուփ	10	20	200	ՄԱ
13)	39263420	Գրասեյակային զիրք	հատ	2	700	1 400	ՄԱ
14)	37822300	Կավիճ գունավոր	տուփ	4	250	1 000	ՄԱ
15)	39263200	Գրանցամատյաններ	հատ	6	1500	9 000	ՄԱ
16)	30197234	Թղթապանակ	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
17)	30197231	Ֆայլ	հատ	2	1000	2 000	ՄԱ
18)	30234600	Մկրատ	հատ	13	300	3 900	ՄԱ
19)	39525110	տարեֆիկացիոն մատյան	հատ	8	1000	8 000	ՄԱ
20)	39525110	Տետր 100 թերթ	հատ	20	280	5 600	ՄԱ
21)	39525110	Տետր 12 թերթ	հատ	30	20	600	ՄԱ
22)	39525110	Օրացույց պատի	հատ	2	2500	5 000	ՄԱ
23)	39525110	Ռետին	հատ	13	150	1 950	ՄԱ
24)	28111110	Մ/Մ արձ. մատյան	հատ	3	2500	7 500	ՄԱ
25)	39525110	Դասդեկի աշխ. պլան	հատ	12	600	7 200	ՄԱ
26)	39525110	Ծնող-դպրոց պայմանագիր	հատ	30	150	4 500	ՄԱ
27)	39525110	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	13	300	3 900	ՄԱ
28)	39525110	Առաջին դաս. բնութագրիչ	հատ	13	300	3 900	ՄԱ
29)	30199000	Ներկիր ինքդ	հատ	23	250	5 750	ՄԱ
3		Տնտեսական ապրանքներ				71 100	
1)	39836000	Ավել	հատ	10	1150	11 500	ՄԱ
2)	39831241	Ձեռքի օձառ	հատ	20	315	6 300	ՄԱ

3)	39831242	Լվացքի փոշի	հատ	20	300	6 000	ՄԱ
4)	39831247	Աղտահանող հեղուկ	հատ	5	960	4 800	ՄԱ
5)	39831600	Աման լվալու հեղուկ	հատ	10	750	7 500	ՄԱ
6)	39831250	Հոտազերծիչ	հատ	20	500	10 000	ՄԱ
7)	33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	150	100	15 000	ՄԱ
8)	39525110	Հատակ լվալու լաթ	հատ	10	1000	10 000	ՄԱ
4		Շինարարական ապրանքներ				138 932	
1)	44192100	Շինարարական փրփուր	հատ	4	2500	10 000	ՄԱ
2)	44111200	Ցեմենտ	պարկ	5	2500	12 500	ՄԱ
3)	44112200	Ավազ	հատ	20	500	10 000	ՄԱ
4)	44111410	Հատակի ներկ	հատ	10	4500	45 000	ՄԱ
5)	44831500	Ներկի լուծիչ	հատ	5	1000	5 000	ՄԱ
6)	44831500	Ներկազլանակ	հատ	4	1600	6 400	ՄԱ
7)	39221460	Վրձին	հատ	4	500	2 000	ՄԱ
8)	31521220	Տնտեսող լամպ	հատ	5	600	3 000	ՄԱ
9)	31485000	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	3	250	750	ՄԱ
10)	44921200	Զրի ծորակ	հատ	2	3416	6 832	ՄԱ
11)	44511100	Դռան փական	հատ	4	5000	20 000	ՄԱ
12)	44511350	Շինարարական ձեռնոց	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
13)	44511120	Հատակ մաքրող հեղուկ	հատ	5	1650	8 250	ՄԱ
14)	44411851	Կոյուղի մաքրող հեղուկ	հատ	6	1200	7 200	ՄԱ
6		Պաշպանիչ միջոցներ և ախտահանող նյութեր				75 300	
1)	33141129	Ախտահանիչ քլորի հիմքով	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
2)	34921440	Թաց անձեռոցիկ	հատ	30	100	3 000	ՄԱ
3)	24451140	Ալկոզել	հատ	5	11000	55 000	ՄԱ
4)	39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	հատ	10	650	6 500	ՄԱ
5)	39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	10	450	4 500	ՄԱ
6)	24451145	Ալկոսպրեյ	հատ	4	1200	4 800	ՄԱ
Ծառայություններ						1 860 500	
1)	65311100	Էլեկտրաէն. մատակարարում	կվտ	3000	57	171 000	ՄԱ

2)	65211100	Բնական գազի մատակար.	մ ³	7500	139	1 042 500	ՄԱ
3)	65110000	Ջրամատակարարում	մ ³	300	180	54 000	ՄԱ
4)	24451190	Դեռատիզացիա	դրամ	12	5000	60 000	ՄԱ
5)	64911100	Ինտերնետ	դրամ	12	8500	102 000	ՄԱ
6)	50312000	Քարտրիջների լիցքավորում	հատ	12	4000	48 000	ՄԱ
7)	99700000	Էլ. ստորագրության վճար	դրամ	1	3000	3 000	ՄԱ
8)	50531120	Ներտնային ծառայություն	դրամ	4	7500	30 000	ՄԱ
9)	72511700	Համակարգչային ծառայություն.	դրամ	1	100000	100 000	ՄԱ
10)	50311240	Սարքավոր վերանորոգում	դրամ	1	70000	70 000	ՄԱ
11)	79631199	Մասնագիտական ծառայութ	դրամ	1	180000	180 000	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						3 055 651	